广州通用房屋租赁合同样本
甲方：姓名联系方式乙方：姓名联系方式
经甲乙双方友好协商，甲方同意将自有的位于出租给乙方。为友好协作订立本合同书，以便共同遵守。
一、租赁期限：租赁期限暂定为年，即自年月日至年月日;
二、租金及付款方式：月租金为人民币元整(),每年租赁费用为元整()。付款以甲方收款票据为准，否则视为未付款。
三、双方责任：
1、甲方于本合同签订并收取租金后将出租房屋交乙方使用，并将出租房屋的钥匙交与乙方。在租期内甲方不得无故终止合同。
2、乙方在租赁期内应确保所租赁房屋的所有设施及物品完好无损，如有损毁应照价赔偿并承担违约责任。
3、在租赁期内，水、电、天然气、物业费等一切费用均由乙方自行承担。
、甲方应保证所租赁房屋供水、供电、下水等基础设施完好，不得因此影响乙方的正常生活，否则承担违约责任。
5、甲方应保证所租赁房屋权属明确，之前住户的水、电、气、物业等费全部交清。
6、租期满后，如需续租双方另行协商。
7、乙方在在租赁期间所发生的煤气中毒、火灾、水灾等事故，所造成人身伤亡或财产损失的一切损失乙方负全部责任。
8、乙方在合同期内未经得甲方同意不得将房屋转租或者与他人合租。
四、违约责任
以上条款双方应当共同遵守，如有违反除赔偿给对方所造成的损失外再向对方支付违约金元。
五、本合同书一式两份，自双方签字之日起生效。
甲方(签名)
乙方(签名)
年月日